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Wydziału Inżynierii Produkcji, kontynuując wieloletnią tradycję, organizują również w bieżącym roku,
Dni Wydziału Inżynierii Produkcji (22 – 24 maja 2012).

W ramach Dni WIP odbędzie się II Konferencja Menedżer XXI wieku (22.05.2012) oraz XXI
Międzynarodowa Konferencja Naukowa Studentów, nt. „Współczesne Aspekty Inżynierii Produkcji”
(23.05.2012).

Obchody Dnia Wydziału otworzy XXI Międzynarodowa Konferencja Naukowa Studentów. Tematem
przewodnim konferencji będą “Współczesne Aspekty Inżynierii Produkcji”. W ramach konferencji
studenci uczelni techniczno-przyrodniczych wygłoszą referaty będące owocem prac badawczych,
które stanowią podstawę prac dyplomowych. Oprócz prelegentów z Polski swoje prezentacje
wygłoszą goście z zagranicy.

Obchody święta Wydziału Inżynierii Produkcji nie skupiają się tylko wokół aspektu naukowego.
Tradycyjnie zwieńczeniem obchodów jest ognisko, które pozwala na integrację środowiska
naukowego oraz studenckiego. Jest to jedno z głównych założeń organizowanych obchodów Dni WIP.

Źródło: http://www.inzynierka.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13263.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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